2023年６月20日

株 主 各 位

会社名 澤藤電機株式会社

代表者名 代表取締役社長 井上 雅央

（コード番号6901東証スタンダード）

問合せ先 取締役     久野 陽二

（TEL.0276-56-7320）

「第127回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

2023年５月31日付で当社ホームページにて開示しております「第127回定時株主総会招集

ご通知」につきまして、一部訂正すべき記載がございましたので、謹んでお詫び申し上げ

ますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

訂正箇所（下線部が訂正箇所であります。）

第127回定時株主総会招集ご通知31ページ

カ．監査役 海老原 次郎

   ｂ．当事業年度における主な活動状況

【訂正前】

  当事業年度中に開催した取締役会12回のうち10回に出席、監査役会13回のうち11回に

出席し、経営者としての経験と見識に基づき、発言を行っております。

【訂正後】

  当事業年度中に開催した取締役会12回のうち10回に出席、監査役会13回のうち12回に

出席し、経営者としての経験と見識に基づき、発言を行っております。

以上